
H&VATSKE
AUTOCESTE

Hrvatske autoceste d.o.o.
Drustvo s ogranicenom odgovornoscu, za upravljanje, gradenje i odrzavanje autocesta
Sirolina 4, Zagreb, Hrvatska • tel.: +385 1 46 94 444 • faks.: +385 1 46 94 692 • uuww.hac.hr
Drustvo upisano kod Trgovackog suda u Zagrebu pod brojem: 080391688 • Temeljni kapital: 131.140.100,00 kn 
OIB: 57500462912 MB:1554964 IBAN: HR87 2340 0091 11002359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d. 
Predsjednik Uprave dr.sc. Boris Huzjan dipl.ing.grad., flan Uprave Stjepan Baranasic dipl.ing.grad.

Urbroj: 4211-150-700/4/2020 

Ev.broj: H103/20 

Zagreb, 22 . Ot2' -

Hrvatske autoceste d.o.o., Sirolina 4, Zagreb, na temelju odredbe clanka 302. Zakona o javnoj nabavi (NN 
120/16) (dalje u tekstu: ZJIM 2016.) donose sljedecu:

ODLUKU O ODABIRU

1. Podaci o javnom narucitelju: Hrvatske autoceste d.o.o., Zagreb, Sirolina 4

2. Predmet nabave:

ISPORUKA I UGRADNJA PROMETNIH ZNAKOVA I SIGNALIZACIJE

3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 272.200,00 kn

4. Ponuditelj cija je ponuda odabrana i iznos ponude:

PRVI TREPTAC d.o.o., Split, Pujanke 24A 

Cijena ponude bez PDV: 272.182,42 kn

Cijena ponude s PDV: 340.228,03 kn

5. Razlozi odabira, obiljezja i prednosti odabrane ponude:

Ponuda u potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije o nabavi i prema kriteriju za odabir ponude je 
ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija ponuda.

6. Razlozi iskljucenja ponuditelja: Nema razloga za iskljucenje ponuditelja.

7. Razlozi za odbijanje ponude ponuditelja:

Ponuda Ponuditelja SIGNALGRAD d.o.o., Bestovje, Velebitska 1, je neprihvatljiva te se odbija sukladno 
clanku 295. stavak 1. ZJN 2016.

Ponuda Ponuditelja VEPEL d.o.o., Kumrovec, Velinci 19a, je neprihvatljiva te se odbija sukladno clanku 
295. stavak 1. ZJN 2016.

Ponuda Ponuditelja PISMORAD d.o.o., Zagreb, III Malesnica 12, je neprihvatljiva te se odbija sukladno 
clanku 295. stavak 1. ZJN 2016.

8. Rok mirovanja: Rok mirovanja iznosi 15 (petnaest) dana od dana dostave Odluke o odabiru. Odluka se 
dostavlja sudionicima javnom objavom u Elektronickom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 
Odluka se smatra dostavljenom istekom dana javne objave.

9. Uputa o pravnom lijeku: Na Odluku o odabiru Zalba se moze uloziti u roku 10 (deset) dana od dana 
primitka ove Odluke sukladno clanku 406. stavak 1. tocka 5. ZJN 2016. Zalba se izjavljuje sukladno clanku 
405. ZJN 2016. \

« DNVGL jj % DNVGL |

ISO 9001 = ISO 14001 • ISO 390Q1
ISO 45001

PREDSJEDNw
dr.sc. Bi

/
is HUzje #1*7 dipl.ing.grad.

^njo



Prilog 
Na znanje

- Zapismk o pregledu i ocjem ponuda
- ponuditeljima - objavom u Elektronickom oglasnik javne nabave Republike Hrvatske (sukladno clanku 

301 stavak 5 ZJN 2016 )
- pismohrana

2


